
 
 
 
 
 
 

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BEREGUARDO - ( PV) - PVIC82000A ISTITUTO COMPRENSIVO DI BEREGUARDO 

VIA CASTELLO, 2 - 27021 BEREGUARDO (PV) - Codice Fiscale: 96067240182 Codice Meccanografico: PVIC82000A 
 

Decreto n. 229 / Variazione scheda 8      Bereguardo, 07 novembre 2017 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2017 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione 

n.168 in data 06/02/2017; 

VISTO il D.I. n.44/2001 art. 6; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: da MIUR funzionamento 

periodo settembre/dicembre 2017 - nota 19107 del 28 settembre 2017 corretta dalla nota 19390 del 03 ottobre 2017; 

VISTA la modifica del Programma annuale 2017  approvata dal CdI - MOD F – il 16/10/2017;  

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2017 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 
Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 1 4 Finanziamenti dello Stato - Dotazione ordinaria - Quota per alunni 
handicap N.V. 

211,40 

2 1 5 Finanziamenti dello Stato - Dotazione ordinaria - Dotazione aggiuntiva 10.464,83 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 
Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A02 2 1 5 Finanziamenti dello Stato - Dotazione 
ordinaria - Dotazione aggiuntiva 

5.232,42 

A04 2 1 5 Finanziamenti dello Stato - Dotazione 
ordinaria - Dotazione aggiuntiva 

5.232,41 

P03 2 1 4 Finanziamenti dello Stato - Dotazione 
ordinaria - Quota per alunni handicap N.V. 

211,40 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 
Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A02 2 3 11 Beni di consumo - Materiali e accessori - 
Materiale didattico generale 

5.232,42 

A04 6 3 11 Beni d'investimento - Beni mobili - Hardware 5.232,41 
P03 2 3 11 Beni di consumo - Materiali e accessori - 

Materiale didattico generale 
211,40 

  
BEREGUARDO, 07/11/2017 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dott.ssa Maria Grazia Merlina 
AM/am

 

I.C.S. BEREGUARDO - C.F. 96067240182 C.M. PVIC82000A - istsc_pvic82000a - I.C.S. Bereguardo

Prot. 0005301/U del 07/11/2017 16:11:09VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili


		2017-11-07T16:05:02+0100
	MRLMGR80L54G273P




